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importi esecuzione lavori

a misura

a corpo

in economia

importi per l'attuazione dei piani di sicurezza

a misura

a corpo

in economia

 2.460.932,16

 25.000,00

 260.714,85

totale totale

% IVA(*)
 10

importo IVA 
 274.664,70

 2.485.932,16  260.714,85

 2.746.647,01
importo lavori al netto del ribasso del  8,478%

A) Importi dei Lavori
spese di progettazione

 0,00

somme a disposizione

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto

2) rilievi accertamenti ed indagini

3) allacciamenti a pubblici servizi

4) imprevisti

5) acquisizione aree o immobili

6) accantonamento

7a) spese tecniche (incarichi esterni)  

7b) spese tecniche (incentivi)

8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione

9) eventuali spese per commissioni  aggiudicatrici

10) spese per pubblicità e opere artistiche 

11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi

netto % IVA(*) importo IVA lordo

12) IVA

totale

totale a disposizione

totale complessivo

 359.239,96

 30.240,00

 6.000,00

 38.743,88

 708.888,54

 274.664,70

 3.455.535,55

 434.223,84

 359.239,96

 30.240,00

 6.000,00

 38.743,88

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

 (*)  in caso di % IVA differenti sulla 
 voce la % indicata è un valore medio

importo lavori (o.f.c.)

somme a disposizione  (o.f.c.)

incentivi 

totale complessivo  3.455.535,55

 403.983,84

 30.240,00

 3.021.311,71
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